Администрация Газимуро-Заводского
муниципального округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05 апреля 2024 года                                                                                                                № 95

село Газимурский Завод

Об установлении дней проведения выпускных мероприятий «Последний звонок» в образовательных  организациях на территории Газимуро-Заводского муниципального округа по завершению 2023- 2024 учебного года

В соответствии с подпунктом 2 пункта1 статьи 3 Закона Забайкальского края от 26 декабря 2011 года № 616-ЗЗК «Об отдельных вопросах реализации Федерального закона «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» на территории Забайкальского края» в целях реализации школьных планов мероприятий по организованному завершению 2023 - 2024 учебного года по согласованию с образовательными организациями Газимуро-Заводского муниципального округа, руководствуясь Уставом Газимуро-Заводского муниципального округа:

1.Установить дни проведения выпускных мероприятий «Последний звонок» согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2.Запретить реализацию алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Газимуро-Заводского муниципального округа в дни проведения выпускных мероприятий «Последний звонок».
3. Довести информацию, содержащуюся в настоящем распоряжении до хозяйствующих субъектов.
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела экономики и имущественных отношений Н.А. Бояркину.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
6. Настоящее распоряжение направить в орган исполнительной власти Забайкальского края, осуществляющий лицензирование розничной продажи алкогольной продукции не позднее 10 дней со дня его принятия.
7.Опубликовать настоящее распоряжение (обнародовать) на официальном сайте Газимуро-Заводского муниципального округа.

Врио Главы муниципального района
«Газимуро-Заводский район»                                                                               А.Д. Бондарев

3

Приложение
к распоряжению администрации
Газимуро-Заводского
муниципального округа
от «05» апреля 2024 года № 95

[bookmark: _GoBack]Дни проведения выпускных мероприятий в образовательных организациях «Последний звонок»  Газимуро-Заводского муниципального округа по завершению
 2023- 2024 учебного года

	№
	Наименование школы
	Дата, время, адрес проведения праздника «Последний звонок»

	1
	МОУ Газимуро-Заводская СОШ Уварова Г.Ф.
	673630 Забайкальский край Газимуро- Заводский район,
с. Газимурский Завод, ул.Волкова,1
9 кл. – 24.05 14.00
11 кл. 24.05 11.00

	2
	МОУ Батаканская СОШ
Коренева О.Ю

	673642 Забайкальский край Газимуро-Заводский район,
с. Батакан, ул. Центральная,30
9 кл. +11 кл. – 24.05.24

	3
	МОУ Солнечнинская СОШ
Соловьева И.В

	673635 Забайкальский край Газимуро- Заводский район,
нп Рудник Солонечный, ул. Мира, 45А
9 кл. – 25.05 2024 г. в 11.00

	4
	МОУ Широкинская СОШ
Будникова А.С

	673634 Забайкальский край Газимуро- Заводский район,
п. Новоширокинский, дом 35
9 кл. + 11 кл. – 24.05 в 11.00

	5
	МОУ Ушмунская СОШ
Попова А.Ю

	673640 Забайкальский край Газимуро- Заводский район, с. Ушмун, ул. 1-я Заречная,10
9 кл. + 11 кл.
24.05.2024 в 11.00

	6
	МОУ Кактолгинская СОШ
Агапова О.В

	673646 Забайкальский край Газимуро- Заводский район, с. Кактолга, ул. Школьная,1
9 кл. + 11 кл.- 24.05.24 в 11.00

	7
	МОУ Трубачевская ООШ
Веснина Н.А
	673645 Забайкальский край Газимуро- Заводский район, с. Трубачево, ул. Центральная,24
9 кл. - 24.05.2024 в 10-00

	8
	МОУ Тайнинская ООШ
Гурбатова В.М.

	673633 Забайкальский край
Газимуро- Заводский район,
с. Тайна  ул. Центральная,27
                                 9 кл. – 25.05.2024 в 11.00

	9
	МОУ Буруканская ООШ
Астафьева Л.И.
	673641 Забайкальский край Газимуро- Заводский район, с. Бурукан, ул. Школьная,7
9 кл. - 24.05.2024 в 10.00 часов

	10
	МОУ Зеренская ООШ
Кучулова Н.А.

	673642 Забайкальский край Газимуро- Заводский район,
с. Зерен, ул. Школьная 19
9 кл. - 24.05.2024 в  12.00

	11
	МОУ Будюмканская ООШ
Войцева Л.Н.

	673646 Забайкальский край Газимуро- Заводский район,
с.  Будюмкан, ул. Школьная,7
9 кл. – 24.05. 2024 в 11:00